
ZARZĄDZENIE NR 777(190)2020
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

 z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 760(173) 2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia
9 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego, powołania miejskiego

zespołu informatycznego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych w Pile, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

 zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 156  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684
z późn. zm.),  oraz  § 6 uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji  Wyborczej  z  dnia 8 czerwca 2020 r.
w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.,  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 760(173)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 9 czerwca 2020 r.
w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego, powołania miejskiego zespołu informatycznego
i  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  w  Pile,  w  wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1) w załączniku do zarządzenia:
  w pozycji 13 w miejsce Katarzyny Miętkiewicz wpisuje się Piotra Kutza,
  w pozycji 29 w miejsce Magdaleny Zwolińskiej wpisuje się Patryka Kalisza,
  w pozycji 31 w miejsce Piotra Kutza wpisuje się Katarzynę Miętkiewicz.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3. 1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.
3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile I.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
  /-/ dr inż. Piotr Głowski


